ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

от «__» июня 2025 года                                                          № ____

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Новошешминском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан от 11.12.2020 № 323 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Новошешминском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 – 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом

Республики Татарстан от 08 октября 2008 года № 99-ЗРТ «О физической

культуре и спорте», Исполнительный комитет Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в Новошешминском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2021 – 2025 годы», утвержденную

постановлением Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2020 № 323 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан на

2021 – 2025 годы»:

в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»

республиканский бюджет на 2025 год дополнить словами следующего

содержания «555,6 тыс. руб. (оснащение лыжной базы «Сосновка»)».

пункт 6 «Финансовое обеспечение Программы» дополнить подпунктом 2

следующего содержания:

« 2 Оснащение и содержание

лыжной базы «Сосновка»

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Спортивная

школа Новошешминского

муниципального района

Республики Татарстан»

- - - - 555,6 555,6

».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель                                                                                            Е.А. Тарнавский